



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Right A/S

Duntzfelts Alle 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 18 67 08

Årsrapport

4. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

David Gregersen Bischoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Right A/S
Duntzfelts Alle 6
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 18 67 08
Regnskabsår: 4. marts - 31. december

Bestyrelse

Claus Dyhr Christensen, Bestyrelsesformand
Martin Bundgaard Eilschou, Bestyrelsesmedlem
David Gregersen Bischoff, Bestyrelsesmedlem

Direktion

David Gregersen Bischoff, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning og rekruttering af ledere og specialister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.562.716 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.038 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/3 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.562.716
1 Personaleomkostninger	-1.345.083
Driftsresultat	217.633
Øvrige finansielle omkostninger	-2.643
Resultat før skat	214.990
Skat af årets resultat	-61.952
Årets resultat	153.038
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	153.038
Disponeret i alt	153.038



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.000
Anlægsaktiver i alt	110.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754.150
Periodeafgrænsningsposter	9.520
Tilgodehavender i alt	763.670
Likvide beholdninger	470.796
Omsætningsaktiver i alt	1.234.466
Aktiver i alt	1.344.466



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	153.038
Egenkapital i alt	553.038
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.258
Selskabsskat	61.952
Anden gæld	483.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.428
Gældsforpligtelser i alt	791.428
Passiver i alt	1.344.466



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. marts 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.038	153.038
	400.000	153.038	553.038



Noter

	4/3 2021 - 31/12 2021 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.341.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.124</u>
	<u>1.345.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>


